
Těšíme se na setkání s Vámi!

ZŠ HORÁCKÉ NÁMĚSTÍ 13 VÁS ZVE 
NA AKCE PRO PŘEDŠKOLÁKY A JEJICH RODIČE

16. 2. 2022
17. 2. 2022

15. 3. 2022
16. 3. 2022  
23. 3. 2022
24. 3. 2022

8. - 9. 4. 2022
20. 4. 2022
květen 2022
11. 5. 2022
červen 2022

Kavárna pro rodiče předškoláků - online v 17:30 hod.
Prohlídka školy pro předškoláky a jejich rodiče v 16:30 hod.
1. skupina: sraz před budovou školy na ulici Uprkova, prohlídka školy, společný přesun 
do budovy školy na Horáckém náměstí, prohlídka budovy a setkání s paní ředitelkou
 2. skupina: sraz před budovou školy na Horáckém náměstí, prohlídka školy, setkání 
 s paní ředitelkou, společný přesun do budovy školy na ulici Uprkova a prohlídka budovy
Den otevřených dveří v čase od 8:00 do 12:00 hod.
Kavárna pro rodiče o výuce matematiky (konstruktivistický přístup a Hejného metoda) - online v 17:30 hod.
Kavárna pro rodiče předškoláků a pro předškoláky - online v 17:30 hod.
Prohlídka školy pro předškoláky a jejich rodiče v 16:30 hod.
1. skupina: sraz před budovou školy na ulici Uprkova, prohlídka školy, společný přesun do budovy školy na Horáckém 
náměstí, prohlídka budovy a setkání s paní ředitelkou
2. skupina: sraz před budovou školy na Horáckém náměstí, prohlídka školy, setkání s paní ředitelkou, společný přesun 
do budovy školy na ulici Uprkova a její prohlídka
Zápis do 1. tříd
Škola na zkoušku pro předškoláky v 16:00 hod.
Edukativně stimulační skupiny
Schůzka pro rodiče přijatých žáků do budoucích 1. tříd v 17:00 hod., představení třídních učitelek
Setkání budoucích prvňáčků se svou novou paní učitelkou na zahradě školy obou budov, čas a den pro jednotlivé 
třídy bude upřesněn


